wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - SONIK 

2.Imiona 1 - RAFAŁ KRZYSZTOF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 66060315339, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 8 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.500 ZŁ (DWA TYSIĄCE
PIĘĆSET ZŁOTYCH)

8 11 44 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.200 ZŁ

11 - 46 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.300 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

8 11 NIE

11 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - WIERZGOŃ 

2.Imiona 1 - REMIGIUSZ JAKUB

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 96091104293, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 8 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.500 ZŁ (DWA TYSIĄCE
PIĘĆSET ZŁOTYCH)

8 11 16 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 800 ZŁ

11 - 18 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 900 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

8 11 NIE

11 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 - WYBRANIEC 

2.Imiona 8 - TOBIASZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data